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WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

W dniu 22.07.2018, 23.07.2019, 24.07.2019 oraz 26.07.2019 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.),  w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest Wykonanie rozbudowy hali technologicznej z wewnętrzną infrastrukturą techniczną dla wydzielonych stanowisk doświadczalnych IMIM PAN w Krakowie na działce 654/3 obr. 4 Krowodrza przy ul. Reymonta 25 w Krakowie.

Treść zapytania brzmi następująco:
1. "Na potrzeby technologiczne chłodzenia mikroskopu TITAN dobrano agregat wody lodowej chłodzony powietrzem zlokalizowany w dachu budynku." 
2. "W celu zapewnienia optymalnej temperatury w pomieszczeniu zaprojektowano centrale klimatyzacyjna odprowadzająca zyski ciepła i utrzymująca stała temperaturę w pomieszczeniu, kartę doboru dołączono do niniejszej dokumentacji."
3. Brak doborów urządzeń oraz nie podano ich parametrów technicznych. Czy ich dostawa i montaż jest wyłączona z zakresu przetargu? Jeśli zakresy te mają zostać ujęte w kosztorysie to proszę o ich wyspecyfikowanie.

Odpowiedzi Zamawiającego:
Ad. 1  Nie należy uwzględniać agregatu wody lodowej ponieważ mikroskop tego nie wymaga. W zamian agregatu wody lodowej należy wycenić dostawę i montaż klimatyzatora typ SPLIT  - dołączono kartę  - plik o nazwie „KLIMATYZATOR” (link http://www.imim.pl/przetargi/958), nominalna moc min. 8 kW.
Ad. 2 i 3   Należy wycenić dostawę i montaż  centrali klimatyzacyjnej  (ma ona na wyposażeniu swój agregat wody lodowej) - dołączono do dokumentacji, pliki o nazwach: „KARTA_TECHNICZNA_CENTRALA...”, (link http://www.imim.pl/przetargi/958)
Nie należy uwzględniać dodatkowego agregatu wody lodowej ponieważ mikroskop tego nie wymaga. W zamian agregatu wody lodowej należy wycenić dostawę i montaż klimatyzatora typ SPLIT  - dołączono kartę  - plik o nazwie „KLIMATYZATOR” nominalna moc min. 8 kW.
(link http://www.imim.pl/przetargi/958)

Treść zapytania brzmi następująco:
1.W  załącznikach  do  SWIZ  jest  informacja  o dołączeniu karty katalogowej doboru urządzenia szafy klimatyzacji precyzyjnej, jednak żaden załącznik nie posiada takowej karty. Czy elementem  zamówienia  jest dostarczenie i zamontowanie szafy klimatyzacji precyzyjnej, czy zamawiający takową dostarcza?
2.Czy po stronie wykonawcy jest dostarczenie agregatu wody lodowej  zlokalizowanego  na  dachu budynku, jego podłączenie i uruchomienie? 

Odpowiedzi Zamawiającego:
Ad. 1 Tak, projekt obejmuje dostarczenie i montaż szafy klimatyzacji precyzyjnej. Kartę centrali dołączono do dokumentacji, pliki o nazwach: „KARTA_TECHNICZNA_CENTRALA...”, (link http://www.imim.pl/przetargi/958)
Ad. 2 Nie należy uwzględniać agregatu wody lodowej ponieważ mikroskop tego nie wymaga. W zamian agregatu wody lodowej należy wycenić dostawę i montaż klimatyzatora typ SPLIT  - dołączono kartę - plik o nazwie „KLIMATYZATOR”, (link http://www.imim.pl/przetargi/958), nominalna moc min. 8 kW.

Treść zapytania brzmi następująco:
1.  Czy Zamawiający dysponuje i przekaże do przetargu dokumentację z lokalizacją: RG, centrali alarmowej, szafy rack, rejestratora telewizji dozorowej (lokalizacja potrzebne jest przyjęcia długości tras kablowych (jeśli będą nowe) oraz kabli? 
2. Czy w RG jest przygotowane miejsce na wpięcie nowego zasilani? 
3. Do jakiego systemu alarmowego nastąpi wpięcie? Czy są w nim miejsca na dodatkowe czujki? 
4. Czy w safie rack mamy zabudować nowy patchpanel dla nowej instalacji teleinformatycznej? 
5. Czy dostarczenie UPS-u jest po stronie Wykonawcy? Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnych danych.
6. Czy Zamawiający zamierza udostępnić do przetargu kartę katalogową centrali wentylacyjnej, o której jest mowa w dokumentacji? 
7. Czy Zamawiający udostępni do przetargu typ agregatu wody lodowej (moc, COOP, itp.) i parametry chłodzenia mikroskopów? 
8. Czy Zamawiający rozważa zabezpieczenie przed zamrożeniem instalację wody lodowej poprzez napełnieniem glikolem? 

Odpowiedzi Zamawiającego:
Ad. 1 Załączamy rzut istniejącego budynku z pokazaną lokalizacją rozdzielnicy głównej i pom. Serwerowni, centrala alarmowa znajduje się na portierni – parter, wejście do Instytutu.
Ad. 2 według projektanta jest miejsce.
Ad. 3 Centrala Satel, są miejsca na dodatkowe czujki.
Ad. 4 Proszę przewidzieć nowy patchpanel. 
Ad. 5 Podstawowe parametry są w opisie instalacji elektrycznej pkt. 4. Szczegóły wg załączonej karty przykładowego producenta – pliki „UPS_jednofazowy...” „UPS_trójfazowy..”, http://www.imim.pl/przetargi/958)
UPSy (trójfazowy do Titan Themis) i jednofazowy do Scios 2 dostarczany jest przez LABSOFT. Po stronie wykonawcy jest przygotowanie odpowiednich przyłączy dla obu UPS-ów. 
Ad. 6 kartę centrali dołączono do dokumentacji, pliki o nazwach: „KARTA_TECHNICZNA_CENTRALA...”, http://www.imim.pl/przetargi/958)
Ad. 7 Nie należy uwzględniać agregatu wody lodowej ponieważ mikroskop tego nie wymaga. W zamian agregatu wody lodowej należy wycenić dostawę i montaż klimatyzatora typ SPLIT  - dołączono kartę  - plik o nazwie „KLIMATYZATOR”, ( http://www.imim.pl/przetargi/958), nominalna moc min. 8 kW.
Ad. 8 Nie należy uwzględniać agregatu wody lodowej ponieważ mikroskop tego nie wymaga. W zamian agregatu wody lodowej należy wycenić dostawę i montaż klimatyzatora typ SPLIT  - dołączono kartę  - plik o nazwie „KLIMATYZATOR”, (http://www.imim.pl/przetargi/958 nominalna moc min. 8 kW.

Treść zapytania brzmi następująco:
1. Czy w związku z brakiem w dokumentacji przetargowej projektów instalacji sprężonego powietrza, wody i gazów technicznych Zamawiający wymaga wykonania wyceny tych elementów w ofercie przetargowej ?
2. Czy w związku z tym, że Wykonawca nie jest stroną w kwestii załatwiania części zgłoszeń (np. zgłoszenie budynku do użytkowania) Zamawiający przewiduje udzielenie wykonawcy wszelkich pełnomocnictw do przeprowadzenia tych procedur i zobowiąże się do przekazania wszelkich potrzebnych dokumentów?
3. Czy w związku z zapisem umowy zobowiązującym wykonawcę do przestrzegania zakładowych przepisów p.poż. Zamawiający przewiduje publikację tych przepisów w dokumentacji przetargowej?
4. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę granulacji piasku kwarcowego pod fundamenty pod
mikroskopy z 0,6-0,8mm na 0,4-0,8mm?
5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę, w drodze negocjacji, zapisów projektu umowy?
6. Czy Zamawiający udostępni do przetargu karty techniczne, DTR, karty katalogowe, itp. urządzeń, które mają być zamontowane w obiekcie w celu ustalenia sposobu ich podłączenia i wyceny wszelkich prac związanych z podłączeniem urządzeń do projektowanych instalacji?

Odpowiedzi Zamawiającego:
Ad. 1 Wraz z mikroskopami dostarczane są kompresory, chłodziarki woda-powietrze oraz gazy niezbędne do zainstalowania i pracy aparatury. 
Ad. 2 Zamawiający udzieli niezbędnych pełnomocnictw oraz przekaże potrzebne dokumenty.
Ad. 3 Podstawowym dokumentem jest „Instrukcja bezpieczeństwa pożarowego” i dotyczy wykonywania niebezpiecznych prac pod względem pożarowym.
ad. 4 Taka zmiana jest dopuszczalna. 
Ad 5 Istnieje możliwość zmiany zapisów projektu umowy.
Ad. 6  Projekt budowlany był wykonywany w konsultacji z LABSOFT i obejmuje instalacje nie wchodzące w skład wyposażenia mikroskopu i karty katalogowe załączono, a szczegółowe DTR dostarcza konkretny producent na etapie realizacji . 
Dla mikroskopu możemy dostarczyć instrukcje przedinstalacyjne (w języku angielskim) szczegółowo opisujące warunki instalacji urządzenia. 

Treść zapytania brzmi następująco:
1. Czy, w związku z projektowanym otworem technologicznym do wprowadzenia mikroskopu do budynku, Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów drzwi D1 do pomieszczenia 0.04 na drzwi dwuskrzydłowe, z „naświetlem”, o wymiarach w świetle otworu 220 x 305 cm, przez co możliwe będzie uniknięcie wykonania tego otworu technologicznego i co umożliwi przyśpieszenie prac? 
Odpowiedzi Zamawiającego:
Ad. 1 Ze strony LABSOFT nie widzę problemu. Drzwi o wymiarach w=180cm  i h=260 cm umożliwią wprowadzenie mikroskopu do pomieszczenia (powyższe wymiary podano z zapasem, nie muszą to być drzwi 220x305 cm). Proszę jedynie, aby były to drzwi bez przeszklenia. 
Treść zapytania brzmi następująco:
W związku z ogłoszonym przetargiem na: „Wykonanie rozbudowy hali technologicznej z wewnętrzną infrastrukturą techniczną dla wydzielonych stanowisk doświadczalnych IMIM PAN w Krakowie na działce 654/3 obr. 4 Krowodrza przy ul. Reymonta 25 w Krakowie” zwracam się z prośbą o umożliwienie dokonania wizji lokalnej w najbliższy poniedziałek o godz. 8:00. Celem wizji jest sprawdzenie możliwości i miejsc włączenia się do instalacji elektrycznych i sanitarnych. Wobec tego wskazana była by podczas wizji obecność osób znających instalacje elektryczne i sanitarne istniejącego budynku.

Odpowiedzi Zamawiającego:
Zamawiający przewiduje zorganizowanie wizji lokalnej w dniu 29.07.2019 r. o godzinie 8:00 Miejsce spotkania: portiernia IMIM PAN ul. Reymonta 25.

